
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPORTO SRITYJE VEIKIANČIŲ FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ VEIKLOS 

FINANSAVIMO 

 

2023 m. kovo 29 d. Nr. AV-279 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. TS-122 

patvirtintu Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimo iš Rokiškio 

rajono savivaldybės biudžeto tvarkos aprašu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimo komisijos 

2023 m. kovo 2 d. protokolą Nr. 1: 

 1. S k i r i u sporto srityje veikiančių fizinių ir juridinių asmenų veiklos finansavimui 

7500,00 Eur pagal priemonę Sporto nevyriausybinių renginių finansavimas ir juos paskirstau taip: 

 1.1. Domantui Spundzevičiui – 350,00 Eur dalyvavimui Lietuvos motociklų sporto 

federacijos organizuojamose varžybose; 

 1.2. Gustui Kligiui – 350 Eur dalyvavimui 2023 metų Lietuvos motokroso čempionate ir 

Taurės varžybose; 

 1.3. Nojui Konstantinui Čypui – 500 Eur dalyvavimui 2023 metų Pasaulio jėgos trikovės 

čempionate (Rumunija) ir Europos čempionate (Danija); 

 1.4. Pijui Muraliui – 200 Eur dalyvavimui 2023 metų Lietuvos ralio varžybose ir Lietuvos 

mini ralio čempionate; 

 1.5. Robertui Bartkevičiui – 300 Eur dalyvavimui Lietuvos galiūnų (mėgėjų ir 

profesionalų) čempionatuose; 

 1.6. Rokiškio dziudo ir sambo klubui „TORRIS“ – 600 Eur dalyvavimui Europos 

čempionato  taurės varžybose (Olandija); 

 1.7. Rokiškio rajono atletinės gimnastikos klubui ,,JTK Grizlis“ – 900 Eur dalyvavimui 

2023 metų Lietuvos klasikinės jėgos trikovės ir štangos spaudimo čempionatuose;  

 1.8. Rokiškio futbolo klubui – 500 Eur dalyvavimui 2023 metų Lietuvos futbolo 

čempionato taurės varžybose; 

 1.9. Rokiškio rajono stalo teniso klubui ,,Rokis“ – 400 Eur dalyvavimui 2023 metų 

Lietuvos stalo teniso čempionate; 

 1.10. Rokiškio rajono sporto klubui ENTUZIASTAI – 600 Eur dalyvavimui Lietuvos 

mažų miestelių lygoje; 

 1.11. Rokiškio skraidymo asociacijai ,,Puga“ – 800 Eur dalyvavimui 2023 metų Europos 

motorizuotų parasparnių slalomo čempionate (Lenkija), Lenkijos čempionate ir Pasaulio slalomo 

(Ispanija) čempionatuose; 

 1.12. Sporto klubui ,,KP Racing Team“ – 350 Eur dalyvavimui 2023 metų Lietuvos 

motokroso čempionate ir Taurės varžybose; 

 1.13. Sporto klubui ,,Mykolas moto“ – 350 Eur dalyvavimui 2023 metų Lietuvos 

motokroso čempionate ir Taurės varžybose; 

 1.14. Sporto klubui ,,Motokroso ligoniai“ – 200 Eur dalyvavimui Baltijos šalių paplūdimio 

tinklinio čempionate; 



 1.15. Sporto klubui ,,Renmoto“ – 500 Eur dalyvavimui Europos keturračių čempionate ir 

Nacijų taurėje (Estija, Italija); 

 1.16. Sporto klubui ,,Tornado“ – 600 Eur dalyvavimui 2023 metų Lietuvos muaythai ir 

kikbokso čempionatuose ir tarptautinėse varžybose (Europos taurėje ir turnyruose).  

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui – kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų lėšų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Guzienė 


